
МОУ СОШ пгт Новокручининский 

Приказ №       - Р                                                                                19.10.2013 

Об  утверждении административных регламентов по предоставлению 

муниципальной услуги. 

На основании  Постановления администрации МР «Читинский район2 и в 

соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с 

изменениями и дополнениями) 

 Приказываю: 

 

1.Утвердить следующие административные регламенты школы: 

1. Административный регламент  по предоставлению услуги 

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных 

планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин 

(модулей), годовых календарных учебных графиках». 

2. Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение». 

3. Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и 

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 

(полного) общего образования, а также дополнительного образования в  

муниципальном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе пгт Новокручининский» 

4. Административный регламент по предоставлению услуги 

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 

электронного дневника и электронного журнала успеваемости». 

5. Административный регламент по предоставлению услуги  

«Предоставление информации о порядке проведения государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные 

программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в 

том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации 

из баз данных Забайкальского края -  Регионального Центра обработки 

информации (Краевого центра оценки качества образования) Забайкальского 

края (РЦОИ КЦОКО) об участниках единого государственного экзамена и о 

результатах единого государственного экзамена» 



2. Ознакомить  учащихся и их родителей (лиц их заменяющих) с 

административными регламентами школы. Срок до 30.11.2013. Отв. кл 

руководители 1-11 классов. 

3. Оформить административные регламенты и поместить их на 

информационный стенд, в приемную, на сайт школы. Срок до 01.11.2013. 

Отв. Леснянская Л.А., Волокитина А.В., Сафонофа О.В., Троменшлегер И.А. 

 

 

 

 

 

Директор:               Л.А.Леснянская. 

 

 

С приказом «Об  утверждении административных регламентов по 

предоставлению муниципальной услуги» №       - р  от 19.11.2013  

ознакомлены: 

 

 

 

 


